様式第１号（第７条関係）

中津川市高等学校等バス通学費補助金交付申請書兼同意書

中津川市長 様

住所 中津川市かやの木町２－１

申請者（保護者）氏名 中津  太郎

申請者の生年月日 S.50.1.1

電話番号 ０５７３－６６－１１１１

 次のとおり中津川市高等学校等バス通学費補助金の交付を受けたいので、中津川市高等学校

等バス通学費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

 また、中津川市高等学校等バス通学費補助金交付要綱に基づく補助金の交付決定その他の手

続に必要な範囲において、市税の納税状況等を市の担当者が調査し、及び関係機関へ情報を提供

することに同意します。

生徒氏名 中津  花子

生徒住所

（申請者と異なる場合のみ記載）

学校名 岐阜県立○○高校

通学定

期券

交通事業者名 ○○交通 (株 )

利用区間 △△前～○○高校前

有効期間
4 月  1 日～ 6 月 30 日（ 3 か月）
7 月 11 日～ 8 月 10 日（ 1 か月）

購入代金 80,000 円

申請額 円

様式第２号（第９条関係）

中津川市高等学校等バス通学費補助金交付請求書

中津川市長 様

申請者

（保護者）

住所 中津川市かやの木町２－１

氏名 中津  太郎

生徒氏名 中津  花子

 次のとおり中津川市高等学校等バス通学費補助金の交付を受けたいので、中津川市高等学校

等バス通学費補助金交付要綱第９条の規定により請求します。

請求額            円

振込先

金融機関名

銀行

○○○     金庫

組合

支 店 名 本店 ・ （    ×××   ）支店

預 金 種 目 普 通  ・  当 座

口 座 番 号 0000000

（ふりがな） なかつ  たろう

口座名義人 中津  太郎

※太枠のなかの項目を記入してください

記入例（申請書、請求書）

この申請書・請求書とあわせて、次の書類を添付して提出してください。

①通学定期券のコピー（申請期間内の全ての写し）

②生徒手帳のコピー（令和６年度に有効なもので、学校名 と 生徒氏名の分かる部分）

③預金通帳のコピー（補助金振込先の口座番号、フリガナの分かる部分）

④領収書のコピー（定期券に金額の記載がない場合のみ）

※兄弟など生徒２名以上の申請を行う場合、補助金申請書・交付請求書は生徒１人に１通必

要です。但し、通帳のコピー（振込先が同じ場合）は１通で結構です。

金額は記入しないで下さい

補助金額は後日お知らせします

令和 6年度分の定期券の申請は、次の期間に受付します。

  令和 6 年 4 月 15 日（月）～ 令和 7 年 3 月 14 日（金）

申請書および添付書類を受付窓口（市役所定住推進課、各総合事務所・地域事務所）へ

持参してください。

金額は記入しないで下さい

補助金額は後日お知らせします

氏名は自署して下さい